
Ca najdete v mediální databázi Anopress?  

"Informace hýbou světem, kdo je má, mění svět" 

Anopress IT, a.s. působí v ČR od roku 1997 jako dodavatel profesionálního monitoringu médií a 
mediálních analýz. 
 Ve spolupráci s jednotlivými vydavateli vytváří unikátní databázi monitoringu médií s archívem již 

od roku 1996. 
 Svým klientům nabízím komplexní informace z mediálních zdrojů v rámci univerzálních řešení podle 
jejich potřeb.  
 

 

 

Na hlavní stránce www.anopress.cz najdete denní přehled hlavních zpráv největších českých deníků a 

televizního zpravodajství. 

V pravé části je k dispozici Barometr Anopressu, který zpracovává přímo Anopress a přináší různé 

statistiky, grafy a analýzy. 

V levé části najdete podrobné zpravodajství Anopress – zde najdete všechny důležité informace a 

události, které se aktuálně staly. 



Monitorované zdroje Anopress 

CELOSTÁTNÍ DENÍKY 

Aha!, Blesk, Haló noviny, Hospodářské noviny, Lidové noviny, Metro, Mladá fronta Dnes, Právo, Sport  

Historické zdroje: 
Impuls, Práce, Slovo, Super, Šíp, Telegraf, Zemědělské noviny, Zemské noviny, ZN Zemské noviny  
  
POČET ZDROJŮ: 18 

REGIONÁLNÍ ROZHLAS 

ČRo - Brno 

Dobrý den, Moravo, Otázky a odpovědi, Radionoviny 17:00  
ČRo - České Budějovice 

Bez obalu, Zpravodajství 17:00  
ČRo - Hradec Králové 

Události dne 18:00  
ČRo - Olomouc 

Týden v kraji, Události regionu 17:00  
ČRo - Ostrava 

Události regionu  
ČRo - Pardubice 

Události regionu 13:00  
ČRo - Plzeň 

Aktuálně z regionu, Události dne 17:00  
ČRo - Regina 

Události dne 18:00, Co vy na to pane starosto/paní starostko?  
ČRo - Sever 

Co se děje na severu 11:15, Co se děje na severu 17:15, Události v regionu 16:00, Události v regionu 18:00  
ČRo - Středočeský kraj 

Ranní Region, Týden v regionu, Události regionu 17:00  
ČRo - Vysočina 

Události regionu 17:00  
Hitrádio Orion 

Radio ČAS - Zprávy v 17:00, Zprávy v 17:00  
Kiss Morava 

Zprávy v 17:01  
Rádio Čas 

  
POČET ZDROJŮ: 14 | POČET RELACÍ: 25 

ROZHLAS 

Český rozhlas 6 

Média v postmoderním světě, Názory a argumenty, Rozmluva na konci týdne, Studio stop, Zprávy 18:00, 
Hlavní publicistický pořad  
ČRo Rádio Česko 

Studio Česko  
Frekvence 1 

Co vy na to, pane Kraus, Press klub, Rozhlasové noviny, S Bárou v baru  
Radio Impuls 

Autoimpuls, Impulsy Václava Moravce, Návštěva V. Korce, Rada pro dnešní den, Téma dne, Zprávy Radia 
Impuls 13:00, Zprávy RI 8:00, Výslech, Zprávy RI 18:00  
Radiožurnál 

Dvacetiminutovka Radiožurnálu, Host Radiožurnálu, Odpolední zprávy, Ozvěny dne 12:00, Ozvěny dne 18:00, 
Ozvěny dne 7:00, Pod kůži, Příspěvek ke dni 8:50, Radiofórum, Ranní interview - 7:50, Ranní interview - 8:50, 
Ranní zprávy, Stalo se dnes, Volební speciál Martina Veselovského, 20 minut Martina Veselovského, Ateliér 
Michaely Grimové, Co nás pálí, Duel Radiofóra, Duel Radiožurnálu, Dva na jednoho, Ekonomické infoemace, 
Ekonomický magazín, Ekonomika, Host Jany Klusákové, Host Radiofóra, K věci, Motožurnál, O kom se mluví, O 
všem - s vámi, Otázka dne, Radiorada, Ranní poznámka, Sedmá velmoc, Světem křížem krážem, Třetí svět, 



Týden v České republice, Týden v Česku, Týden v tahu, Týden ve světě, Vaše téma 17:15, Z burzy, Zápisník 
domácích zpravodajů, Zápisník zahraničních zpravodajů  
Regina 

Události dne, Zprávy 9:00  
  

Historické zdroje: 
BBC 

Dobré ráno s BBC, Interview BBC, Svět o jedné, Svět o páté, Svět o sedmé, Týden ve světě  
Rádio Praha 

Káva u Ksche, Kavárna Bohemia, Rozhovory z Lán, Svět v roce dva, Svět v roce jedna  
Regionální stanice ČRO - Sever 

Svobodná Evropa 

Na rovinu, Rozmluvy, Studio stop, Události a názory, Zprávy  
  
POČET ZDROJŮ: 10 | POČET RELACÍ: 81 

TELEVIZE 

ČT 1 

168 hodin, Auto moto revue, Branky, body, vteřiny, Černé ovce, Máte slovo, Otázky Václava Moravce, POKR, 
Reportéři ČT, STOP, Studio 6, Týden v regionech, Týden v regionech - Brno, Týden v regionech - Ostrava, 
Události, Události v regionech - Brno, Události v regionech - Ostrava, Události v regionech - Praha, Zprávy 12, 
Bez imunity, Bez obalu, Branky, body, vteřiny - večerní ČT1, Evropské události, Fakta, Fenomén dnes, 
Jihomoravský večerník, Klekánice, Naostro, Otázky, Případ pro reportérku, Přísně veřejné, Report, Směr 
Evropa: před vstupem, Špona, U nás v Evropě, Události plus, Události ve světě, V pravé poledne, Večerník, 
Věříte politice?, Zprávy 15  
ČT 2 

Evropa dnes, Krásný ztráty, Nedej se, Nemám práci, Přidej se, Případ pro ombudsmana, 21, Branky, body, 
vteřiny - večerní, Burzovní a obchodní servis, Černá bílá, Černé ovce, Ekonomický týdeník, Hádání o přírodě, 
Hyde park, Jihomoravský večerník - sobotní souhrn, Média, Mezi póly, Na větvi, Otázky Václava Moravce . 
Speciál, Politikon, Report - sobotní souhrn, Super Pomeranč, Týden ve světě, U nás v Evropě, Události v 
ekonomice, Vertikála, Za zdí  
ČT 24 

Archiv ČT24, Ekonomická inventura, Ekonomika ČT24, Interview ČT24, Investorský magazín, Otázky Václava 
Moravce, Před polednem, Studio burza, Události, komentáře, Média a svět, Týden v ekonomice  
NOVA 

Občanské judo, Odpolední Televizní noviny, Snídaně s Novou, Sportovní noviny, Střepiny, Televizní noviny, 
Volejte Novu, 7 čili sedm dní, Kotel, Na vlastní oči, Právě teď - Jižní Čechy, Právě teď - Jižní Morava, Právě teď - 
Praha, Právě teď - Severní Morava, Sedmička, Volební duel 2006, Volejte řediteli  
PRIMA TV 

Autosalon, Minuty regionu, Minuty regionu - Jižní Čechy, Minuty regionu - Jižní Morava, Minuty regionu - 
Olomouc, Minuty regionu - Severní Morava, Nedělní partie, Sport, Zprávy, K věci, Poslední souboj, Proti srsti, 
Regionální deník  
Z1 

Interview BT, Zprávy 18:30, Zprávy 18:45, Zprávy 19, Zprávy 19:30  
  

Historické zdroje: 
RTV Galaxie 

Pražský deník, Pražský expres  
TV 3 

Business expres, Metropolitní expres  
TV PRAHA 

Pražské minuty, Pražské minuty, Pražský deník, Pražský deník  
  
POČET ZDROJŮ: 9 | POČET RELACÍ: 121 

REGIONÁLNÍ DENÍKY - LIBERECKÝ A ÚSTECKÝ KRAJ 

Českolipský deník, Děčínský deník, Chomutovský deník, Jablonecký deník, Liberecký deník, Litoměřický deník, 
Mostecký deník, Teplický deník, Ústecký deník, Žatecký a lounský deník  
  

Historické zdroje: 
Liberecký kraj, Sever - příloha, Sever sport, Severní Čechy, Severočeské noviny, Turnovský a semilský deník, 
Ústecký kraj  
  



POČET ZDROJŮ: 17 

Anopress mapuje regionální deníky ze všech krajů – zde uvádím regionální deníky Ústecka, protože se 
našeho vyhledávání místně týkají. 

AGENTURY 

MediaFax  
  

Historické zdroje: 
Anopress zpravodajství, ČIA zpravodajství, ČTA, INFONet - zpravodajství, Informační servis INA  
  
POČET ZDROJŮ: 6 

ČASOPISY - EKONOMIKA A POLITIKA 

Bankovnictví, Brno Business, CIO - Business world, Direkt, Ekonom, Euro, Evropské noviny, Finanční 
management, Finanční poradce, Inside IT Weekly, Krajské noviny, Lobby, Moderní obec, Moderní řízení, 
Obchodní týdeník, Podnikatel, Profit, Prosperita, Respekt, Sport&Wellness Management, Týden  

 Historické zdroje: 

Banky a finance, Burza, Czech Business Weekly, Dotace, Kapitál, List privatizace, Marketing Magazine, MF Plus, 
Obchodník, Osobní finance, Podnikatel manažer, Rádce pro rodinné finance, Svět hospodářství, The Prague 
Tribune  

 POČET ZDROJŮ: 35 

ČASOPISY - KULTURA A TV 

A2, Art&antiques, Literární noviny  

 Historické zdroje: 

TV Max, TV Plus, TV Revue, Týdeník Televize  

 POČET ZDROJŮ: 7 

ČASOPISY - MÉDIA A KOMUNIKACE 

Marketing & komunikace, Marketing a média, Strategie, Trend marketing  

 Historické zdroje: 

Obchod Kontakt Marketing, Point, Signmaking, Strategie News  

 POČET ZDROJŮ: 8 

ČASOPISY - MOTORISMUS A DOPRAVA 

Auto 7, Auto Moto Speciál, Auto motor a sport, Auto Profi, Autoforum, Automobil revue, Autotip, AutoTIP 
Sportscars, Doprava a silnice, Dopravní noviny, Letectví a kosmonautika, Supermoto, Svět motorů, Trucker  

 Historické zdroje: 

Auto TIP Extra  

 POČET ZDROJŮ: 15 

ČASOPISY - NEMOVITOSTI A BYDLENÍ 

Bydlení Stavby Reality, Materiály pro stavbu, Moderní byt, Můj dům, Panel Plus, Realit, Rodinný dům, Stavba, 
Svět koupelen, Svět kuchyní  

 Historické zdroje: 

Metro reality, Vítejte doma  

 POČET ZDROJŮ: 12 



ČASOPISY - OBOROVÉ TITULY 

Barlife, Dieta, Gynekologie po promoci, Hasičské noviny, Hotel&Spa Management, Human Resources 
Management, Logistika, Medical Tribune, Medicína po promoci, Moje psychologie, Odpady, Postgraduální 
medicína, Právní rádce, Projekt, Regal, Rescue report, Sestra, Sign, Sociální péče, Sociální služby, Stavebnictví, 
Stavitel, Technický týdeník, Technik, Technika a trh, Tempus Medicorum, TEST, Zdravotnické noviny  

 Historické zdroje: 

Agrární noviny, Energie, Národní knihovna, Polygrafie revue, Technik_, Trend  

 POČET ZDROJŮ: 34 

ČASOPISY - SPOLEČNOST A ŽIVOTNÍ STYL 

Blesk Hobby, Blesk Křížovky, Blesk pro ženy, Blesk Zdraví, Bulvár, ELLE, Esprit, F.O.O.D., Fajn život, ForMen, 
Ikarie, Instinkt, Juicy, Květy, Lidé a Země, Maminka, Marianne, Moje zdraví, Nedělní AHA!, Nedělní Blesk, Paní 
domu, Praktická moderní žena, Puls, Readers Digest Výběr, Reflex, Revue 50 +, Romano vodi, Sedm, Story, Šíp 
Plus, TopClass, Travel in the Czech Republic, Vlasta  

 Historické zdroje: 

Český týdeník, Gong, Koktejl, Mladý svět, Nedělní noviny, Nedělní svět, Popcorn, Reflex Interview, Regena, 
Šťastný JIM, Úspěch, Zoom  

 POČET ZDROJŮ: 45 

ČASOPISY - SPORT 

Golf, Nedělní sport, O.K. Tip  

 Historické zdroje: 

Stadion  

 POČET ZDROJŮ: 4 

ČASOPISY - SUPLEMENTY 

Aha! TV, Blesk magazín, Dům a bydlení - Právo, Hospodářské noviny - Víkend, Magazín Práva, Mladá fronta 
Dnes magazín, Moje rodina, Pátek Magazín LN, Sport magazín, STYL - Právo, Víkend Dnes  

 Historické zdroje: 

Haló magazín - Pro Vás, Hobby magazín, Metro - magazín, Na Tahu  

 POČET ZDROJŮ: 15 

ČASOPISY - TELEKOMUNIKACE A IT 

Computer, Computerworld, DIGIfoto, Extra PC, CHIP, Inside IT Report, IT CAD, IT Systems, Jak na počítač, 
Mobility, Počítač pro každého, Security World  

 Historické zdroje: 

Computer Design, Connect!, Časopis informačních pracovníků, Infocus, IT.NET  

 POČET ZDROJŮ: 17 

ČASOPISY - VZDĚLÁVÁNÍ 

Moderní vyučování, TecniCall, Týdeník Školství  

 POČET ZDROJŮ: 3 

ČASOPISY - ZÁJMOVÉ TITULY 

21. století, ABC, Automa, Zbraně & Náboje  

 Historické zdroje: 



ATM, VTM Science  

 POČET ZDROJŮ: 6 

 

Dále Anopress monitoruje celou řadu Internetových zdrojů. 

Celý seznam nalezenete zde: http://www.anopress.cz/Web/PagesFree/Sources.aspx 

Pokud chcete získávat pravidelně informace o novinkách společnosti Anopress je Vám k dispozici 
Newsletter. 

http://www.anopress.cz/Web/PagesFree/News.aspx?column=newsletter 

 


